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§ 29
Muistion tarkastajan valinta

Resurssivaliokunta valitsee muistiontarkastajan tarkastamaan tästä kokouksesta 
laadittavan muistion.
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§ 30
Ajankohtaiset asiat

-​ 15.6. kokouksen siirtäminen
-​ Sote-​kiinteistöjen tilannekatsaus
-​ Inhouse-​uudistuksen tilanne sekä mahdolliset etenemisvaihtoehdot
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§ 31
Sitoumuspyyntö: Kuntayhtymä Kaaren perustaminen

244Dno-2026-302

Valmistelijat / lisätiedot:

Juho Leppänen, talousjohtaja, juho.leppanen@kempele.fi

Pudasjärven kaupunki on lähettänyt Kempeleen kunnalle 21.4.2026 seuraavan 
sitoumuspyynnön kuntayhtymä Kaaren perustamiseen liittyen.

Eduskuntakäsittelyssä olevat hankintalain muutokset käytännössä estävät mm. 
Pudasjärven kaupungin ICT-​palveluntuotannon hankinnat Lapit Oy:ltä ja talous-​ ja 
henkilöstöhallinnon palvelutuotannon hankinnat Monetra Oulu Oy:ltä lakiesityksen 
mukaan 1.7.2027 alkaen,​ ja poikkeuksen käyttämistä koskevaa kohtaa hyödyntäen 
hankintoja voisi jatkaa vuoteen 2030 asti. Valtakunnallisesti on arvioitu,​ että 
hankintalain muutos voi aiheuttaa erityisesti pienille kunnille kymmenien prosenttien 
kustannusten nousemisen ao. palveluissa,​ muutoskustannuksia,​ tietoturvaan liittyviä 
riskejä sekä hankintaresurssin tarpeen (osaaminen,​ henkilöstöresurssi) lisääntymistä.

Pudasjärven kaupungin tahtotila on jatkaa nykyistä ICT-​palveluntuotannon hankintaa 
mahdollistamalla se kuntayhtymämallilla,​ jossa kuntayhtymä omistaisi Lapit Oy:stä 
vähintään vaadittavan 10 prosenttia. Sen sijaan talous-​ ja palkkahallinnon 
palveluntuotannon osalta Pudasjärven kaupungin alustava suunnitelma on ollut 
siirtää se kaupungin omaksi toiminnaksi perustamalla sitä koskeva yksikkö (ml. 
palkata tarvittava henkilöstö). Sittemmin eräistä muista kunnista on toivottu 
selvitettävän mahdollisuutta,​ että mahdollisesti ICT:tä varten perustettava 
kuntayhtymä järjestäisi myös talous-​ ja henkilöstöhallinnon palvelutuotannon. 
Edelleen sittemmin eräiden muiden kuntien kanssa käytyjen keskusteluiden myötä on 
pidetty tarkoituksenmukaisena laajentaa jakelua Puolangan,​ Muhoksen,​ Limingan,​ 
Tyrnävän ja Kempeleen kuntiin. Tämän alun perin Iin,​ Vaalan,​ Utajärven ja Simon 
kunnille lähetetyn pyynnön jakelua on päätetty laajentaa erityisesti koskien talous-​ ja 
henkilöstöhallinnon palvelutuotannon järjestämistä (pyynnön kohta B). Pudasjärven 
kaupungin tiedossa ei ole olisiko järjestely ICT:n osalta (kohta A) käytännössä 
mahdollinen tai tarkoituksenmukainen. Pyynnöstä ei kuitenkaan ole rajattu kohtaa A,​ 
jolloin toteuttamismahdollisuus selvitettäisiin neuvotteluiden aikana tähänkin kohtaan 
sitoutuneiden osalta.

Tiedossa on,​ että 21.4.2026 tehdyn laajennetun jakelun kunnissa on kartoitettu muita 
tai vastaavia vaihtoehtoja lakimuutoksen edellyttämiä järjestelyitä varten,​ ja 
ehdotuksessa on kyseessä luonnollisesti vain yksi vaihtoehto. Asian kiireellisyyttä lisää,​ 
että Monetra Oulu Oy pyytänyt sitoutumisia mahdolliseen talous-​ ja 
henkilöstöhallinnon palvelutuotannon kilpailutukseen 31.5.2026 mennessä niiltä 
nykyisiltä pienasiakkailta,​ jotka ovat aiemmin ilmaisseet kiinnostuksensa asiaan. 
Hankintaan tulisi Pudasjärven kaupungin käsityksen mukaan sitoutua ilman tietoa 
hinnasta. Ehdollisuus koskisi ainoastaan sitä,​ ettei vähimmäisomistusosuutta koskeva 
lakimuutos astu voimaan.
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Pudasjärven kaupunki pyytää vastaanottajana olevilta kunnilta seuraavia sitoumuksia:
A) Kunta sitoutuu kuntayhtymä Kaaren perustamiseen yhdessä Pudasjärven 
kaupungin ja mahdollisesti yhdessä Iin,​ Utajärven ja Simon ja mahdollisesti joidenkin 
muiden kuntien  ja luovuttamaan tietohallinnon toimivallan kuntayhtymälle siten kuin 
ICT-​palveluntuotannon hankintojen tekeminen kuntayhtymän osin omistamalta ICT-​
palvelutuotantoyhtiöltä hankintalainsäädännön tai muun sovellettavan lainsäädännön 
mukaan edellyttää sekä tekemään tarvittavat sopimusten (mm. tietojärjestelmät) 
siirrot kuntayhtymälle siten kuin myöhemmin ohjeistetaan. Tavoitteena kuntayhtymän 
talouden suunnittelussa on,​ että kunnalle aiheutuvat kustannukset eivät kasva 
nykyisistä. Kunta sitoutuu osaltaan kuntayhtymän perustamisesta aiheutuvien 
Pudasjärven kaupungin tilaamien palveluiden kustannusten kattamiseen 
perussopimuksessa tarkemmin sovittavalla tavalla. Kyseessä on kunnan tahtotilan 
ilmaiseva valmistelua sitova kanta. Juridinen sitoutuminen kuntayhtymän 
perustamiseen tapahtuu hallintosäännön mukaisin menettelyin jokaisen kunnan 
(myös Pudasjärven kaupungin osalta) erikseen. Kukin kunta voi vielä silloin myös 
päättää hylätä kuntayhtymään liittymisen ja perussopimuksen hyväksymisen.

B) Kunta sitoutuu kuntayhtymä Kaaren perustamiseen yhdessä Pudasjärven 
kaupungin ja mahdollisesti yhdessä Iin,​ Utajärven,​ Simon ja mahdollisesti joidenkin 
muiden kuntien kanssa ja hankkimaan talous-​ ja henkilöstöhallinnon 
palvelutuotannon kuntayhtymältä. Palveluntuotanto tehtäisiin ensisijaisesti 
kuntayhtymän omalla henkilöstöllä. Ulkoistaminen siten,​ että kuntayhtymä hankkisi 
palvelun ulkopuolelta edellyttäisi kuntayhtymän päätöstä. (Tässä tilanteessa kuntien 
tulisi luovuttaa toimivaltaa kuntayhtymälle ainakin,​ jos hankinta tehtäisiin in house -​
yhtiötä. Tällaista suunnitelmaa ei kuitenkaan tällä hetkellä ole.) Sitoutuminen sisältää 
velvollisuuden irtisanoa sopimus nykyisen talous-​ ja henkilöstöhallinnon 
palveluntuottajan kanssa siten kuin myöhemmin ohjeistetaan sekä tekemään 
tarvittavat sopimusten siirrot (mm. tietojärjestelmät) kuntayhtymälle siten kuin 
myöhemmin ohjeistetaan. Tavoitteena kuntayhtymän talouden suunnittelussa on,​ 
että kunnalle aiheutuvat kustannukset eivät kasva nykyisistä. Kunta sitoutuu osaltaan 
kuntayhtymän perustamisesta aiheutuvien Pudasjärven kaupungin tilaamien 
palveluiden kustannusten kattamiseen perussopimuksessa tarkemmin sovittavalla 
tavalla. Kyseessä on kunnan tahtotilan ilmaiseva valmistelua sitova kanta. Juridinen 
sitoutuminen kuntayhtymän perustamiseen tapahtuu hallintosäännön mukaisin 
menettelyin jokaisen kunnan (myös Pudasjärven kaupungin osalta) erikseen. Kukin 
kunta voi vielä silloin myös päättää hylätä kuntayhtymään liittymisen ja 
perussopimuksen hyväksymisen.

Sitoumus on sitova ja voimassa edellyttäen,​ että voimaan astuvassa hankintalaissa 
tulee olemaan sidosyksikköhankintoihin vähintään 3 % 
vähimmäisomistusosuusvaatimus (lakiesityksessä vaatimus on 10 %,​ mutta 3 %:kin 
vaatimuksen on arvioitu aiheuttavan vastaavan tarpeen).

Laajennetun jakelun mukaisia kuntia pyydetään ilmoittamaan Pudasjärven kaupungin 
kirjaamoon (kirjaamo@pudasjarvi.fi) viimeistään 31.5.2026 sitoutuuko kunta edellä 
kohtaan A,​ kohtaan B,​ ei kumpaankaan vai molempiin. Vastauksessa pyydetään 
ilmoittamaan diaarinumero 379/00.04.01/2026. Valmistelevat neuvottelut alkavat 
toukokuun 2026 alkupuolella alkuperäiseen pyyntöön myöntävästi vastanneiden 
kesken ja uudet sitoutuneet kutsutaan sitä mukaan kun päätöksiä saadaan (tieto 
toimielimen päätöksestä ennen pöytäkirjanotetta riittää).
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Valiokunnan ohjaus:

 

Mahdolliset ohjauksesta poikkeavat näkemykset:
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§ 32
Talouden seuranta 3/2026

244Dno-2026-148

Valmistelijat / lisätiedot:

Juho Leppänen, talousjohtaja, juho.leppanen@kempele.fi

Liitteet
1 Talousarvion seuranta 032026.pdf

Maaliskuun lopussa käyttötalous oli 1,​2 milj. euroa ylijäämäinen. Tilanne on noin 0,​5 
milj. euroa parempi kuin viime vuonna samaan aikaan. Parempaa tilannetta selittää 
pääasiassa verotulojen alkuvuoden positiivinen toteuma.

Toimintakulut ovat alittuneet kokonaisuutena n. 0,​6 milj. eurolla. Kun huomioidaan 
kesäkuussa maksettavien lomarahojen vaikutus talouteen,​ voidaan todeta kaikkien 
prosessien toimintakulut toteutuneen lähes talousarvion mukaisesti. Ainoastaan 
hallintopalveluissa on ylitystä 0,​2 milj. euroa,​ mutta sitä selittää pääasiassa 
alkuvuodesta tulleet koko vuodelle kuuluvat tietohallinnon ohjelmistolaskut.

Verotulot ovat ylittäneet talousarvion 0,​4 milj. eurolla ja ne ovat kasvaneet 8,​6 %:a (1,​1 
milj. euroa) viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kasvu tulee sekä 
tuloveron että yhteisöveron kasvusta. Valtionosuudet ovat talousarvion mukaiset ja 
niiden kasvu on vain maltillinen 2,​6 %. Toimintatuotot ovat kokonaisuutena 
toteutuneet lähdes talousarvion mukaisesti.

Investointeja on kertynyt vasta vähäinen määrä. Lyhytaikaista lainaa on nostettu vain 
1 milj. euroa lisää verrattuna vuodenvaihteeseen.  Pitkäaikaista lainaa ei ole nostettu.

 

Valiokunnan ohjaus:

 

Mahdolliset ohjauksesta poikkeavat näkemykset:
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§ 33
Puskurilainahakemus / Kempeleen Reserviläiset RAU ry

244Dno-2026-282

Valmistelijat / lisätiedot:

Juho Leppänen, talousjohtaja, juho.leppanen@kempele.fi

Kempeleen Reserviläiset RAu ry on päättänyt toteuttaa hankkeen,​ jonka tavoitteena 
on tarjota yhdistyksille ja harrastajille monipuoliset sisätilat ampumaurheiluun ja 
metsästysammuntaan. Uusi rata mahdollistaa ammunnan ruuti-​,​ ilma-​ ja jousiaseilla 
ympäri vuoden. Vastaavia monikäyttöratoja on Suomessa hyvin vähän,​ ja tämä tulee 
olemaan ainoa laatuaan koko Pohjois-​Suomessa.

Radan käyttäjäkunta koostuu Oulunseudun ampumaseuroista sekä jousi-​ ja 
metsästysjousiseuroista. Lisäksi tiloissa voidaan tarjota mahdollisuus sekä 
ampumahiihtoharjoitteluun ja nuorille Action Air -​ammuntaa. Rata soveltuu useisiin 
Reserviläisurheiluliiton ja Suomen Ampumaurheiluliiton alaisiin lajeihin,​ ja 
metsästysammuntaharjoittelu on huomioitu ampumaradan suunnittelussa,​ sillä 
luotiloukut kestävät myös korkeapaineiset metsästyskiväärit. Rata rakennetaan 
esteettömäksi,​ jotta myös liikuntarajoitteiset voivat harrastaa ampumaurheilua. Tämä 
on tärkeää,​ sillä tällä hetkellä Oulunseudulla ei ole yhtään suorituspaikkaa,​ joka 
palvelisi liikuntaesteisiä harrastajia.

Hankeen operaattoriksi on perustettu yleishyödyllisin periaattein toimiva Kempeleen 
Reserviläiset RAu ry:n 100% omistama rakennuttajayhtiö KOY Zhooting Center.

Hankeen kustannukset muodostuvat seuraavasti:
-​ rakennusurakka 163 150 €,​ sis. alv 25,​5 %
-​ talkootyöt 103 409 €
-​ Rakennuttajahankinnat 67 756 €,​ sis. alv 25,​5 %*
Hanke yhteensä 334 315 €,​ sis. alv 25,​5 %

Rahoitus:
• Oulunseudun Leader 180 000 €
• Talkootyöt 103 409 €
• Limiittilaina (Oulun OP) 50 000 €
• Omapääoma 6 000 €

KOY Zhooting Center hakee hankkeelle puskuri-​/antolainarahoitusta Kempeleen 
kunnalta 180 000 € osuudelle. Zhooting Centerin rakentamisaika on 1.5.2026 -​ 
31.12.2027.

Valiokunnan ohjaus:

 

Mahdolliset ohjauksesta poikkeavat näkemykset:
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§ 34
Puskurilainahakemus / Kempeleen Pyrintö ry

244Dno-2026-283

Valmistelijat / lisätiedot:

Juho Leppänen, talousjohtaja, juho.leppanen@kempele.fi

Kempeleen Pyrintö ry hakee Kempeleen kunnan puskurilainaa Leader-​hankkeen 
omavastuuosuuden kattamiseksi. Hankkeessa rakennetaan Kempeleen Köykkyriin 
maastopyöräradan vaihe 2 liitteenä olevan suunnitelman mukaisesti. Hankkeen 
investoinnit yhteensä 16 643 euroa,​ josta Leader-​avustus on 8 320 euroa ja 
yhdistyksen omavastuuosuus 8 323 euroa.

Hankkeessa Köykkyriin on suunniteltu rakennettavaksi kansainväliset vaatimukset 
täyttävä maastopyöräilyn Olympialajin (XCO) kilpailurata. Rata on sekä paikallisesti 
että myös valtakunnallisesti merkittävä olosuhdehanke,​ koska Suomessa vastaavia 
tähän käyttöön rakennettuja kokonaisuuksia on vain kourallinen,​ lähimpien ollessa 
Seinäjoella ja Kokkolassa. Oulun seudulla on on 
tälläkin hetkellä suuri joukko aktiivisia maastopyöräilijöitä etenkin junioreita,​ 
joille lajinomaisia harjoittelupaikkoja on vain pirstaloituneena alueelle. 
Rata mahdollistaa maastopyöräilyn olympilajin lajinomaisen harjoittelun sekä 
teknistä osaamista että lajinomaista voimaa ja kuntoa kehittävänä. Rata 
mahdollistaa myös harrastajien tekniikkatreenit turvallisesti.

Kempeleen Pyrintö ry hakee puskurilainaa yhteensä 8000 euroa positiivista 
rahoituspäätöstä vastaan. Puskurilaina käytetään konevuokrien ja rakennustarpeiden 
hankkimiseen projektin aikana.

Valiokunnan ohjaus:

 

Mahdolliset ohjauksesta poikkeavat näkemykset:
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